
  

Vysvětlení zadávací dokumentace VZ „Automatizace procesů MěÚ Vsetín“       - 1/1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Automatizace procesů MěÚ Vsetín“ 

 

tato veřejná zakázka na dodávky je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím výzvy č. 109 Operačního programu 
zaměstnanost v rámci projektu „Přívětivý a efektivní MěÚ Vsetín“ reg. č. projektu 

„CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016798“ 

 

Zadavatel Město Vsetín 

Sídlo Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ 00304450 

 

Zadavatel dne 13. 5. 2022 obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení. Žádost o vysvětlení se týká 
části 4 „Vstupní a průběžné vzdělávání“ veřejné zakázky. 

 

Žádost o vysvětlení č. 01 

U zadávací dokumentace je přiložena příloha „Příloha č. 4 zadávací dokumentace ve veřejné zakázce 
– Návrh řešení – technická specifikace“, kde v kapitole 3. jsou uvedeny technické specifikace 
nabízeného řešení: 

V kapitole 3. pod bodem č. 1 je uvedeno „E-learningové prostředí pro všechny zaměstnance úřadu, kde 
budou popsány procesy fungování úřadu a postupy pro práci se SW, tak aby byly vždy k dispozici 
k rychlému samostudiu“.  

Chtěli bychom se zeptat, zda popsané procesy a postupy je obsah e-learningu, který bude mít MěÚ již 
zpracovaný a jedná se tedy o vložení tohoto obsahu do systému, nebo zadavatel požaduje od 
dodavatele i tvorbu tohoto obsahu na základě dodaných podkladů od zadavatele. 

Možná dodavatel špatně pochopil popis dodávky a zadavatel předpokládá jen dodávku technologie, a 
tvorbu obsahu (procesy fungování, postupy pro práci se SW) si následně zajistí sám. Bylo by možné 
toto upřesnit? 

 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel v rámci plnění části 4 VZ „Vstupní a průběžné vzdělávání“ předpokládá dodávku technologie 
(e-learningového prostředí / SW nástroje) splňujícího technické požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci i iniciační naplnění dodaného nástroje vybranými kurzy. Kromě postupů práce 
s dodaným SW zadavatel předpokládá vytvoření základních kurzů týkajících se vnitřních procesů 
městského úřadu. Jedná se o: 

1) Adaptační proces nového zaměstnance 

2) Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana 

3) Zákon o obcích 

4) Kyberbezpečnost 

5) Environmentální management 

 

 

Vladimír Matějíček 

Pověřená osoba zadavatele 


		2022-05-17T11:36:40+0200
	Vladimír Matějíček




